
UCHWAŁA NR 417/2021 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do realizacji 

zadania publicznego w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 

lata 2020–2024 – „Aktywna tablica”.  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz §5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - 

"Aktywna tablica" (Dz. U. z 2020 r., poz. 1883 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje. 

§1.  

1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do realizacji zadania 

publicznego, polegającego na zakupie pomocy dydaktycznych dla szkół w zakresie 

określonym we wniosku dyrektora szkoły oraz zgodnie z Uchwałą Nr 151/2020 Rady 

Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020 –2024 „Aktywna 

tablica” zmienioną uchwałą nr 109/2021 Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica”, rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków, form 

i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna tablica" (Dz. U. z 2020 r., poz. 1883 

z późn. zm.), a także ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) i ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.). 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje niżej wymienionych kierowników 

jednostek organizacyjnych:  

1) Renata Grzyśnik - Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica 

w Trzciance,  

2) Robert Ziółkowski - Zespół Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich 

w Trzciance. 

3. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, obejmuje umocowanie do 

wykonywania czynności niezbędnych do zrealizowania zadania publicznego i jego 

rozliczenia, w tym:  

1) zakupienia sprzętu wskazanego we wniosku zgodnie z ustawą z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), 

2) wykorzystania środków do dnia 31 grudnia 2021r., 



3) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń 

i programowania z infrastrukturą szkolną przez dostawców tych urządzeń 

i oprogramowania,  

4) zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi 

zakupionych urządzeń i oprogramowania, realizowanych przez dostawców tych 

urządzeń i oprogramowania, 

5) zapewnienia realizacji działań, o których mowa w § 6 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 23 października 2020r. w sprawie szczegółowych warunków, 

form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. 

§2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadania publicznego i wygasa ono z chwilą 

zaakceptowania przez Wojewodę Wielkopolskiego rozliczeń oraz sprawozdania 

merytorycznego.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół wskazanych w § 1 ust. 2. 

§4. Traci moc Uchwała Nr 411/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

04.11.2021 r. w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

do realizacji zadania publicznego w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica”. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

 Starosta 

 Czarnkowsko-Trzcianecki 

 Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  ...................................... 

2. Włodzimierz Ignasiński  ...................................... 

3. Waldemar Pawłowski  ...................................... 

4. Jan Pertek   ...................................... 

  



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR 417/2021 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

W dniu 30 września 2021r. Wojewoda Wielkopolski w imieniu, którego działa Wielkopolski 

Kurator Oświaty ogłosił nabór wniosków o udzielenie wsparcia finansowego na realizację 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020 –2024 

„Aktywna tablica”. 

W ramach programu szkoły mogły wnioskować o zakup pomocy dydaktycznych. Program 

finansowany jest w 80% ze środków budżetu państwa i w 20% z wkładu własnego organów 

prowadzących.  

Sposób ubiegania się o dotację był następujący: dyrektorzy szkół, wystąpili do powiatu 

z wnioskami o udział w programie. Wnioskowana kwota dotacji z Rządowego programu 

"Aktywna tablica" dla każdej ze szkół wynosiła 14 000, 00 zł. Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki złożył stosowny wniosek zbiorczy o udzielenie wsparcia finansowego w roku 

2021 na zakup pomocy dydaktycznych. W dniu 30 września 2021r. na stronie internetowej 

Kuratorium Oświaty w Poznaniu został opublikowany wykaz szkół zakwalifikowanych do 

objęcia wsparciem finansowym w ramach programu na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” 

w roku 2021. Wojewoda Wielkopolski zatwierdził wsparcie dla 2 szkół, które zostały objęte 

wsparciem finansowym: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Trzciance,  

2) Technikum w Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance.  

Całkowita kwota dotacji otrzymana z Rządowego programu "Aktywna tablica" wynosi 

28 000,00 zł. Powiat otrzymał stosowną umowę podpisaną przez wojewodę. Realizatorami 

zadania publicznego w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 

lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” będą dyrektorzy szkół. W związku z tym do wykonywania 

czynności niezbędnych do zrealizowania zadania publicznego i jego rozliczenia, konieczne 

jest udzielenie pełnomocnictwa dla kierowników jednostek organizacyjnych.  


